

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**

| <b>Lcto:</b> 10660/2018                                      | <b>Data:</b> 07/11/2018 | <b>Req:</b> 4454 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                                     |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS |
| <b>Retirada:</b>                                             |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                                     |
| <b>Emitente:</b> lunara                                      |                         |                  |                                                         |                                     |
| Item                                                         | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                         |
| 444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB         | UN                      | 1,000            | 259,00000                                               | 259,00000                           |
| 444036738 - TONER HP 55A PRETO REFERENCIA CE255AB            | UN                      | 2,000            | 200,00000                                               | 400,00000                           |
| 444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB     | UN                      | 1,000            | 73,00000                                                | 73,00000                            |
| 444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM | UN                      | 1,000            | 421,00000                                               | 421,00000                           |
|                                                              |                         | <b>5,000</b>     |                                                         | <b>1.153,00000</b>                  |

| <b>Lcto:</b> 10722/2018                             | <b>Data:</b> 07/11/2018 | <b>Req:</b>  | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                                     |
|-----------------------------------------------------|-------------------------|--------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL |                         |              | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS |
| <b>Retirada:</b>                                    |                         |              | <b>Motorista:</b>                                       |                                     |
| <b>Emitente:</b> fernando                           |                         |              |                                                         |                                     |
| Item                                                | Und.                    | Quantidade   | Valor Unitário                                          | Valor Total                         |
| 444038609 - GUARDA-CHUVA EM NYLON                   | UN                      | 1,000        | 75,68000                                                | 75,68000                            |
|                                                     |                         | <b>1,000</b> |                                                         | <b>75,68000</b>                     |

| <b>Lcto:</b> 10734/2018                             | <b>Data:</b> 08/11/2018 | <b>Req:</b> 4437 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                                     |
|-----------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS |
| <b>Retirada:</b>                                    |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                                     |
| <b>Emitente:</b> lunara                             |                         |                  |                                                         |                                     |
| Item                                                | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                         |
| 444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML         | PCTE                    | 3,000            | 1,07397                                                 | 3,22190                             |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                | PCTE                    | 10,000           | 25,00997                                                | 250,09970                           |
| 444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL    | UN                      | 100,000          | 0,53000                                                 | 53,00000                            |
|                                                     |                         | <b>113,000</b>   |                                                         | <b>306,32160</b>                    |

| <b>Lcto:</b> 10812/2018                                 | <b>Data:</b> 09/11/2018 | <b>Req:</b> 4501 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                                     |
|---------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS |
| <b>Retirada:</b>                                        |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                                     |
| <b>Emitente:</b> lunara                                 |                         |                  |                                                         |                                     |
| Item                                                    | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                         |
| 444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0                   | UN                      | 1,000            | 139,00000                                               | 139,00000                           |
|                                                         |                         | <b>1,000</b>     |                                                         | <b>139,00000</b>                    |

| <b>Lcto:</b> 11037/2018                              | <b>Data:</b> 13/11/2018 | <b>Req:</b> 4503 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                                     |
|------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL  |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS |
| <b>Retirada:</b>                                     |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                                     |
| <b>Emitente:</b> edinei                              |                         |                  |                                                         |                                     |
| Item                                                 | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                         |
| 444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML          | PCTE                    | 5,000            | 1,07397                                                 | 5,36983                             |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML         | PCTE                    | 10,000           | 2,69000                                                 | 26,90000                            |
| 444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA | UN                      | 10,000           | 0,52000                                                 | 5,20000                             |
| 444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA    | UN                      | 10,000           | 0,52000                                                 | 5,20000                             |
|                                                      |                         | <b>35,000</b>    |                                                         | <b>42,66983</b>                     |

|                                                         |                         |                  |                                                         |                                     |
|---------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Lcto:</b> 11722/2018                                 | <b>Data:</b> 30/11/2018 | <b>Req:</b> 4760 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                                     |
| <b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS |
| <b>Retirada:</b>                                        |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                                     |
| <b>Emitente:</b> lunara                                 |                         |                  |                                                         |                                     |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**

| Item                                                      | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|-----------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB      | UN   | 1,000         | 259,00000      | 259,00000        |
| 444038684 - RIBBON PARA IMPRESSORA PRETO                  | UN   | 3,000         | 3,00000        | 9,00000          |
| 444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM        | RL   | 5,000         | 28,69000       | 143,45000        |
| 444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB | UN   | 1,000         | 99,34320       | 99,34320         |
|                                                           |      | <b>10,000</b> |                | <b>510,79320</b> |

Lcto:11839/2018      Data:04/12/2018      Req:4759

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

| Item                                         | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------|------|---------------|----------------|-----------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 10,000        | 2,69000        | 26,90000        |
|                                              |      | <b>10,000</b> |                | <b>26,90000</b> |

Lcto:11995/2018      Data:17/12/2018      Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: joana

| Item                                                                                                                                                                                                                 | Und. | Quantidade          | Valor Unitário | Valor Total        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|----------------|--------------------|
| 444036260 - Condicionador de Ar do tipo SPLIT HI – WALL/INVERTER, Tipo Frio, Capacidade de Refrigeração 24000 BTU/h, Tensão nominal 220 V, Frequência nominal de 60 Hz. Classe de Consumo A (selo PROCEL de Economia | UN   | 2,000               | 2.730,00000    | 5.460,00000        |
|                                                                                                                                                                                                                      |      | <b>2,000</b>        |                | <b>5.460,00000</b> |
| Qtde Movimentos: 8                                                                                                                                                                                                   |      | <b>Total Geral:</b> | <b>177,000</b> | <b>7.714,36463</b> |